お客様各位

5月 8日以降の

新型コロナウィルス感染対策について

平素はネヤガワドライビングスクールをご利用頂き、誠にありが

とうございます。

2023年 5月 8日の感染症法上 5類引き下げをもって、当校利用

時におけるマスクの着用は、個人の判断とさせて頂きます。

長い間、ご協力を頂きまして誠にありがとうございました。

これに伴い同日以降は、病気発熱による教習キャンセル料の

特例免除も廃止とし、従来通りの取り扱いとさせて頂きます。

なお、当校スタッフにおいてもマスクの着用は個人の判断とさ

せて頂きます事、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

ネヤガワドライビングスクール  管理者